Cap. xii.

מלא

| | | |
|-------|-----|-----|
| מלא | מלא | מלא |
| | זכר | מלא |
| | זכר | מלא |
| זכר | מלא | מלא |
| | מלא | מלא |

48 (operi) 13 et 17 m. pr. 49 Om. Dei Sch. W c. 7 37, non Amer. 50 Post mundus vid. 14 legisse
 36. Mas. 2 חָשַׁב וְיָדְעוּ אֲבֹתָיִךְ חֲסִידֶיךָ. super terram; nunc lit. Mas. 2 וְיָדְעוּ אֲבֹתָיִךְ חֲסִידֶיךָ
 ; יָדְעוּ אֲבֹתָיִךְ חֲסִידֶיךָ וְיָדְעוּ אֲבֹתָיִךְ חֲסִידֶיךָ. 51 Om. sane 13. Mas. 2 וְיָדְעוּ אֲבֹתָיִךְ חֲסִידֶיךָ
 8. 8 14 23. 52 חָשַׁב וְיָדְעוּ אֲבֹתָיִךְ חֲסִידֶיךָ. sic, 4 tac.; utrumque requiretur, ut supra. 53 חָשַׁב וְיָדְעוּ אֲבֹתָיִךְ חֲסִידֶיךָ
 Edd. c. 7 8 marg. 12 37 Bar-Heb. ap. Jon. Mas. 2 חָשַׁב וְיָדְעוּ אֲבֹתָיִךְ חֲסִידֶיךָ

igitur, et acquiescitis operibus patrum vestrorum : quoniam illi interfecerunt eos,
 170 et vos aedificatis sepulcra eorum ♦ 49 Propter hoc etiam sapientia Dei dixit ;
 5 Ecce ego mittam ad eos Prophetas et Apostolos : ex ipsis persequentur, et inter-
 ficient : 50 ut requiratur sanguis omnium Prophetarum, qui effusus fuit, ex quo
 creatus est mundus, a generatione hac ; 51 a sanguine Hobeil usque ad sanguinem
 Zecarjae, is qui interfectus fuit inter templum et altare. Sane dico vobis,
 171 quod requiretur a generatione hac ♦ 52 Vae vobis Legisperitis, qui sustulistis
 5 claves scientiae : ipsi non ingressi estis, et eos, qui ingrediebantur, prohibuistis ♦
 172 53 Et quum haec dixisset eis, coeperunt Legisperiti et Perishae aegre ferre,
 10 et irascebantur, et aucupabantur sermones ejus ; 54 et insidiose agebant cum eo in
 multis, quaerentes carpere aliquid ex ore ejus, ut possent accusare eum ♦ ♦

Cap. xii. 1 Et quum congregatae essent myriades turbarum multarum, adeo ut concul-
 173 carent alius alium ♦ coepit Jeshua dicere discipulis suis : Primum cavete vobis
 2 ipsis a fermento Perisharum, quod est hypocrisis ♦ 2 Non est autem quicquam
 opertum, quod non revelabitur ; neque occultum, quod non cognoscetur. 3 Quic-
 quid enim in tenebris dixistis, in luce audietur ; et quod in cubiculis in aures
 mussitastis, super tecta praedicabitur. 4 Dico autem vobis amicis meis : Ne
 timeatis ab iis, qui occidunt corpus, et postea non est eis aliquid amplius ad
 faciendum. 5 Ostendam autem vobis, a quo timeatis, ab eo qui postquam
 interfecerit, potestatem habet injiciendi in gehennam : etiam dico vobis, hunc

174
5

| LUKA | MATTAI | MARKOS |
|------|--------|--------|
| 170 | 288 | |
| 171 | 280 | |
| 173 | 197 | 99 |
| 174 | 114 | |

... 54 ... (om. 500; om. id. 3) ...
 (et quaer.) 12 hodie. ... 8. Cap. xii. 1 ... 11. ... (et coepit) 36.
 ... dis. suis : Primum ...] Ita in Codd. (...) interpungitur. Mas. 2
 ... 2 Om. ... autem
 7 (m. pr.) 11. 3 ... sine rib. (cubiculo) 13 ; ... 12. ... (tectum) 12.
 Mas. 2 ... 4 ... (amp.
 aliq.) 36. 5 ... sine u, 14, vid. vi. 47 n. ... ab eo qui] ...
 (illo, eo qui) 7. ... 12, et vid. Mat. xxiii. 33 n.

timete. ⁶ Nonne quinque passerem emuntur duobus assariis, et unus ex illis non perit coram Deo? ⁷ Vestri autem etiam capilli caesariei capitis vestri omnes numerati sunt. Ne igitur timueritis: nam multitudine passerum praestantiores estis. ⁸ Dico autem vobis, quod omnis, qui confessus fuerit me coram hominibus, etiam Filius hominis confitebitur eum coram Angelis Dei. ⁹ Is autem qui abnegaverit me coram hominibus, abnegabitur coram Angelis Dei. ¹⁷⁵
¹⁷⁶₂ ¹⁰ Et omnis qui dixerit sermonem contra Filium hominis, remittetur ei; is qui autem contra Spiritum sanctum blasphemaverit, non remittetur ei. ¹⁷⁷₂ ¹¹ Quum autem adduxerint vos in synagogas coram Principibus et potestatem habentibus, ne solliciti sitis, quomodo apologiam faciatis, aut quid dicturi sitis. ¹² Spiritus enim sanctus docebit vos illa hora id quod oporteat dicere. ¹⁷⁸₁₀ ¹³ Dixit autem ei quidam ex ea turba; Doctor, dic fratri meo, ut dividat mecum haereditatem. ¹⁴ Jeshua autem dixit ei; Homo, quis constituit me super vos iudicem et divisorem? ¹⁵ Et dixit discipulis suis; Cavete ab omni avaritia; quia non est vita in abundantia facultatum. ♦ ♦ ♦ ♦

SECTIO XIII.

¹⁶ Et dixit parabolam ad eos; Homini cuidam diviti produxerat ejus solum proventus multos. ¹⁷ Et cogitabat apud se, et dicebat; Quid faciam, quum non

| LUKA | MATTAI | MARKOS |
|------|--------|--------|
| 175 | 115 | |
| 176 | 147 | 44 |
| 177 | 110 | 170 |

et ht. **ܘܘܢܘܥܗ**. Deest hoc comma in 36. ¹⁰ **ܘܘܢܘܥܗ ܕܐܘܡܢܐ ܕܐܘܡܢܐ** (Omnis autem qui d.) 12. Trans. **ܘܘܢܘܥܗ ܕܐܘܡܢܐ ܕܐܘܡܢܐ** (is autem qui c.) 1 13 36. ¹¹ **ܘܘܢܘܥܗ ܕܐܘܡܢܐ ܕܐܘܡܢܐ** c. - ut Mar. xiii. 11, q. v., et cf. lectt. Mass. *Apolog. fac.*, ad verb. *egrediamini [in] spiritu*, cf. *Theo. Syr.* im. col. 2420; Sch. all. **ܘܘܢܘܥܗ** Aph., *proferatis spiritum*, vid. col. 2423. Mas. 2 **ܘܘܢܘܥܗ ܕܐܘܡܢܐ ܕܐܘܡܢܐ** (3 **ܘܘܢܘܥܗ ܕܐܘܡܢܐ**, 4 tac.) **ܘܘܢܘܥܗ ܕܐܘܡܢܐ**. ¹² **ܘܘܢܘܥܗ ܕܐܘܡܢܐ ܕܐܘܡܢܐ** enim] **ܘܘܢܘܥܗ ܕܐܘܡܢܐ ܕܐܘܡܢܐ** (autem) 13. **ܘܘܢܘܥܗ ܕܐܘܡܢܐ ܕܐܘܡܢܐ** pro **ܘܘܢܘܥܗ ܕܐܘܡܢܐ** 8. ¹³ Init. **ܘܘܢܘܥܗ ܕܐܘܡܢܐ** Dicit 1 11 23 36; monet Bar-Heb. legendum ut text. **ܘܘܢܘܥܗ ܕܐܘܡܢܐ ܕܐܘܡܢܐ** Sch. et all. Mas. 2 **ܘܘܢܘܥܗ ܕܐܘܡܢܐ ܕܐܘܡܢܐ**; hic et ver. 20 **ܘܘܢܘܥܗ ܕܐܘܡܢܐ ܕܐܘܡܢܐ** *kush.*, ver. 48 **ܘܘܢܘܥܗ ܕܐܘܡܢܐ ܕܐܘܡܢܐ** *kush.*, Mas. Occid. moris exempla sunt, vid. Mat. i. 18, 20, nn. ¹⁴ **ܘܘܢܘܥܗ ܕܐܘܡܢܐ ܕܐܘܡܢܐ** (const. nos) 40. ¹⁵ Mas. 2 **ܘܘܢܘܥܗ ܕܐܘܡܢܐ ܕܐܘܡܢܐ** **ܘܘܢܘܥܗ ܕܐܘܡܢܐ ܕܐܘܡܢܐ**. ¹⁷ **ܘܘܢܘܥܗ ܕܐܘܡܢܐ ܕܐܘܡܢܐ** sic 8 m. pr., nunc corr.; etiam **ܘܘܢܘܥܗ ܕܐܘܡܢܐ ܕܐܘܡܢܐ**, nunc add. **ܘܘܢܘܥܗ ܕܐܘܡܢܐ ܕܐܘܡܢܐ** 11 et hodie 4.